lugemisel saadud andmeid ja kahju arvestamiseks kasutatud metoodikat, mille alusel on 

avaldaja esitanud RMK Kagu regioonile kahjunõude.  

4. Kokkuleppe punktis 1 nimetatud teoga tekitatud kahju hüvitamiseks kohustub RMK 

kandma avaldaja pangakontole EE682200001120207931 2178,99 eurot (kaks tuhat ükssada 

seitsekümmend kaheksa eurot ja 99 senti) 7 (seitsme) päeva jooksul pärast seda, kui pooled on 

allkirjastanud kokkuleppe. 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 
Märge tehtud digitaalallkirja kuupäev  
Riigimetsa Majandamise Keskuses. 
Kehtib kuni 75 aastat digitaalallkirja kuupäevast